

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
A COMISSÃO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.29.001/RP

Proponente: M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME
Endereço: RUA 309, Nº 245, CONJUNTO SÃO CRISTÓVÃO, JANGURUSSÚ, FORTALEZA, CEARÁ
CNPJ: 13.230.657/0001-97
Ins. Est.: 06.424.501-2
Telefone/Fax: 85.3269-3782
Banco: Do Brasil Agência N.º 3967-5 Conta Corrente n.º 16106-3
Email: m.o.v.comercial@hotmail.com
Representante da Empresa: MARIA OCIRENE VIEIRA TAVARES
CPF: 168.333.093-53

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO / PRÉ-MOLDADOS/FERRO / ACESSÓRIOS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	AREIA GROSSA COM 12 M ³	CARRAD A	CONSTRU TOP	63	R\$ 360,00	R\$ 22.680,00	trezentos e sessenta reais	vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais
2	ARAME 18 PRETO	KG	NELORI	18	R\$ 7,20	R\$ 129,60	sete reais e vinte centavos	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
3	ARAME FARPADO ROLO C/ 500 MTS	RL	NELORI	35	R\$ 171,00	R\$ 5.985,00	cento e setenta e um reais	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais
4	ARAME GALVANIZADO 18	KG	NELORI	18	R\$ 11,70	R\$ 210,60	onze reais e setenta centavos	duzentos e dez reais e sessenta centavos
5	ARAME REC 18	KG	NELORI	18	R\$ 7,20	R\$ 129,60	sete reais e vinte centavos	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
6	ARGAMASSA AC 2 C/ 15 KG	PCT	REJUNTA MIX	280	R\$ 6,30	R\$ 1.764,00	seis reais e trinta centavos	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais
7	BOCA DE LOBO	UND	MONFORT	7	R\$ 54,00	R\$ 378,00	cinquenta e quatro reais	trezentos e setenta e oito reais
8	BRITA Nº 0 (M ²)	MT	CONSTRU TOP	70	R\$ 126,00	R\$ 8.820,00	cento e vinte e seis reais	oito mil, oitocentos e vinte reais
9	CERÂMICA TAMANHO 40X40	MT	CERBRAS	140	R\$ 18,00	R\$ 2.520,00	dezoito reais	dois mil, quinhentos e vinte reais
10	CIMENTO C/ 50KG	SC	NASSAU	700	R\$ 18,00	R\$ 12.600,00	dezoito reais	doze mil e seiscentos reais
11	ESTACA PRÉ-MOLDADO 2,6MT	UND	IVANPREL	70	R\$ 19,80	R\$ 1.386,00	dezenove reais e oitenta centavos	um mil, trezentos e oitenta e seis reais
12	VARA DE FERRO DE 1/2 C/ 12 MT	VR	GERDAU	35	R\$ 37,80	R\$ 1.323,00	trinta e sete reais e oitenta centavos	um mil, trezentos e vinte e três reais
13	VARA DE FERRO DE 1/4 C/ 12 MT	VR	GERDAU	70	R\$ 14,40	R\$ 1.008,00	quatorze reais e quarenta centavos	um mil e oito reais
14	VARA DE FERRO DE 3/8 C/ 12 MT	VR	GERDAU	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00	vinte e sete reais	um mil, oitocentos e noventa reais
15	VARA DE FERRO DE 5/16 C/ 12 MT	VR	GERDAU	70	R\$ 22,50	R\$ 1.575,00	vinte e dois reais e	um mil, quinhentos e

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

María Ocirene Vieira Tavares
CPF: 168.333.093-53
Sócia Administradora

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

								cinquenta centavos	setenta e cinco reais
16	LIXA DE FERRO 120	UND	TATU	140	R\$ 2,25	R\$ 315,00		dois reais e vinte e cinco centavos	trezentos e quinze reais
17	MEIO FIO / BLOCO DE CONCRETO 30X1,00M	MT	IVANPREL	70	R\$ 11,70	R\$ 819,00		onze reais e setenta centavos	oitocentos e dezenove reais
18	REJUNTE PACOTE C/ 1KG	PCT	REJUNTA MIX	140	R\$ 2,70	R\$ 378,00		dois reais e setenta centavos	trezentos e setenta e oito reais
19	TELHA COLONIAL DE 1ª	MIL	CERBRAS	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00		trezentos e sessenta reais	um mil, quatrocentos e quarenta reais
20	TELHA COLONIAL INTERMEDIÁRIA	MIL	CERBRAS	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00		trezentos e quinze reais	um mil, duzentos e sessenta reais
21	TELHA TRANSPARENTE 2 ONDAS	UND	CERBRAS	70	R\$ 10,80	R\$ 756,00		dez reais e oitenta centavos	setecentos e cinquenta e seis reais
22	TIJOLO CERÂMICO FURADO C/ 8 FUROS	MIL	CERBRAS	6	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00		trezentos e quinze reais	um mil, oitocentos e noventa reais
23	TIJOLO COMUM	MIL	CERBRAS	4	R\$ 288,00	R\$ 1.152,00		duzentos e oitenta e oito reais	um mil, cento e cinquenta e dois reais
24	TIJOLO H8	UND	CERBRAS	490	R\$ 0,54	R\$ 264,60		cinquenta e quatro centavos de real	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
25	TRELIÇA L8 6,00MTS	MT	SÓLAJE	140	R\$ 3,60	R\$ 504,00		três reais e sessenta centavos	quinhentos e quatro reais
26	TRILHO 2 METRO	MT	SÓLAJE	70	R\$ 10,80	R\$ 756,00		dez reais e oitenta centavos	setecentos e cinquenta e seis reais
27	TUBO DE CONCRETO VIBRADA 40 X1,00 M	UND	SÓLAJE	175	R\$ 99,00	R\$ 17.325,00		noventa e nove reais	dezesete mil, trezentos e vinte e cinco reais
28	TUBO DE CONCRETO VIBRADA 1,00 X1,00 M	UND	SÓLAJE	175	R\$ 90,00	R\$ 15.750,00		noventa reais	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
29	TUBO DE CONCRETO VIBRADA 50 X1,00 M	UND	SÓLAJE	175	R\$ 63,00	R\$ 11.025,00		sessenta e três reais	onze mil e vinte e cinco reais
30	TUBO DE CONCRETO VIBRADA 60 X1,00 M	UND	SÓLAJE	140	R\$ 72,00	R\$ 10.080,00		setenta e dois reais	dez mil e oitenta reais
31	TUBO DE CONCRETO VIBRADA 80 X1,00 M	UND	SÓLAJE	140	R\$ 81,00	R\$ 11.340,00		oitenta e um reais	onze mil, trezentos e quarenta reais
						cento e trinta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos		R\$	137.453,40

LOTE 02 - MADEIRA E ACESSÓRIOS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	BARROTE MAÇARANDUBA 5X5	MT	S.JOÃO	84	R\$ 8,10	R\$ 680,40	oito reais e dez centavos	seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos
2	CAIBRO MAÇARANDUBA	MT	S.JOÃO	140	R\$ 3,15	R\$ 441,00	três reais e quinze centavos	quatrocentos e quarenta e um reais
3	DOBRADIÇA COMUM	UND	METALVI	18	R\$ 4,50	R\$ 81,00	quatro reais e cinquenta centavos	oitenta e um reais
4	LINHA MAÇARANDUBA 5X12	MT	S.JOÃO	140	R\$ 16,00	R\$ 2.240,00	dezesesseis reais	dois mil, duzentos e

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Cleonice Vieira Tavares
CPF: 188.333.893 - 53
Sócia Administradora

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

5	LINHA MAÇARANDUBA 6X14	MT	S.JOÃO	140	R\$ 20,00	R\$ 2.800,00	vinte reais	quarenta reais dois mil e oitocentos reais
6	MADEIRITE RESINADO 12MM	FOLHA	S.JOÃO	21	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00	sessenta reais	um mil, duzentos e sessenta reais
7	MOTOSSERRA A GASOLINA MS 170 30CM	UND	ORENGON	1	R\$ 2.898,20	R\$ 2.898,20	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte centavos	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte centavos
8	PORTA PARANÁ (0,60 X 2,10M COMPLETA)	UND	S.JOÃO	35	R\$ 147,00	R\$ 5.145,00	cento e quarenta e sete reais	cinco mil, cento e quarenta e cinco reais
9	RIPA MAÇARANDUBA	MT	S.JOÃO	245	R\$ 1,70	R\$ 416,50	um real e setenta centavos	quatrocentos e dezesesseis reais e cinquenta centavos
10	VERNIZ MARÍTIMO 0,900 ML	UND	SPARLAK	11	R\$ 34,00	R\$ 374,00	trinta e quatro reais	trezentos e setenta e quatro reais
11	VERNIZ MARÍTIMO 3,6 ML	GL	SPARLAK	11	R\$ 80,00	R\$ 880,00	oitenta reais	oitocentos e oitenta reais
12	VERNIZ NEUTREX 0,900 ML	UND	SPARLAK	11	R\$ 19,90	R\$ 218,90	dezenove reais e noventa centavos	duzentos e dezoito reais e noventa centavos
13	VERNIZ NEUTREX 3,6	GL	SPARLAK	11	R\$ 65,00	R\$ 715,00	sessenta e cinco reais	setecentos e quinze reais
						R\$		dezoito mil, cento e cinquenta reais
								18.150,00

LOTE 05 - MATERIAL HIDRO-SANITÁRIOS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO BR	UND	CRONO	11	R\$ 13,50	R\$ 148,50	treze reais e cinquenta centavos	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
2	ASSENTO SANITÁRIO COR	UND	CRONO	7	R\$ 13,50	R\$ 94,50	treze reais e cinquenta centavos	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
3	BACIA C/ CAIXA ACOPLADA	UND	CELITE	7	R\$ 211,50	R\$ 1.480,50	duzentos e onze reais e cinquenta centavos	um mil, quatrocentos e oitenta reais e cinquenta centavos
4	BACIA CONVENCIONAL	UND	DECA	7	R\$ 90,00	R\$ 630,00	noventa reais	seiscentos e trinta reais
5	CHUVEIRO DE PLÁSTICO LONGO	UND	LUCONE	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00	nove reais	sessenta e três reais
6	CAIXA DE DESCARGA CONTROLADA 9LT BRANCO	UND	TIGRE	7	R\$ 27,00	R\$ 189,00	vinte e sete reais	cento e oitenta e nove reais
7	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA SIMPLES SANITÁRIO	UND	SAMPLES	7	R\$ 25,20	R\$ 176,40	vinte e cinco reais e vinte centavos	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos
8	DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICO	UND	FLUXO	7	R\$ 18,00	R\$ 126,00	dezoito reais	cento e vinte e seis reais
9	PIA DE FIBRA COM 01 LAVATÓRIO + 02 CUBAS	UND	FORTMAR MORE	18	R\$ 45,00	R\$ 810,00	quarenta e cinco reais	oitocentos e dez reais
10	LAVATÓRIO C/ COLUNA	UND	BELLIZE	7	R\$ 108,00	R\$ 756,00	cento e oito reais	setecentos e cinquenta e seis reais
11	PIA PLÁSTICO	UND	KRONA	4	R\$ 25,20	R\$ 100,80	vinte e cinco reais e vinte	cem reais e oitenta centavos

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Odirene Vieira Tavares
CPF: 168.333.093 - 53
Sócia Administradora

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

12	PORTA SANFONADA C/ KIT BCA 060X2,10	UND	AROFORROS	6	R\$ 67,50	R\$ 405,00	centavos sessenta e sete reais e cinquenta centavos	quatrocentos e cinco reais
13	PORTA SANFONADA C/ KIT CZA 072X2,10	UND	AROFORROS	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00	setenta e dois reais	quatrocentos e trinta e dois reais
						R\$	cinco mil, quatrocentos e onze reais e setenta centavos	
						R\$	5.411,70	

LOTE 08 - DIVERSOS BÁSICOS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	COLA BRANCA 1 LITRO CX C/ 6 UND	CX	FORTIFIX	14	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00	oitenta reais	um mil, cento e vinte reais
2	COLA BRANCA 500ML CX C/ 12 UND	CX	FORTIFIX	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00	cento e oito reais	quatrocentos e trinta e dois reais
3	COLA CONTATO 1 LITRO CX C/ 6 UND	CX	BRASCOLA	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	cento e oitenta reais	setecentos e vinte reais
4	COLA EPOXI CX C/ 12 UNID	CX	PULVITEC	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00	cento e oito reais	quatrocentos e trinta e dois reais
5	COLA PRETA CX C/ 12 UNID	CX	3M	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00	cento e quinze reais	quatrocentos e sessenta reais
6	COLA PVC 75G CX C/ 24 UNID	CX	POLYTUBES	14	R\$ 43,00	R\$ 602,00	quarenta e três reais	seiscentos e dois reais
7	FITA CREPE	UND	3M	14	R\$ 9,50	R\$ 133,00	nove reais e cinquenta centavos	cento e trinta e três reais
8	FITA ISOLANTE 5M	UND	3M	25	R\$ 4,48	R\$ 112,00	quatro reais e quarenta e oito centavos	cento e doze reais
9	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19X10M	UND	3M	14	R\$ 13,50	R\$ 189,00	treze reais e cinquenta centavos	cento e oitenta e nove reais
10	GRAXA	KG	PETROLUSO	35	R\$ 12,00	R\$ 420,00	doze reais	quatrocentos e vinte reais
11	SILICONE GRANDE	UND	BRASCOLA	35	R\$ 32,00	R\$ 1.120,00	trinta e dois reais	um mil, cento e vinte reais
12	SILICONE PEQUENO	UND	ORBIVER	35	R\$ 25,00	R\$ 875,00	vinte e cinco reais	oitocentos e setenta e cinco reais
13	TUCUM	KG	CONDOR	35	R\$ 11,00	R\$ 385,00	onze reais	trezentos e oitenta e cinco reais
						R\$	sete mil reais	
						R\$	7.000,00	

VALOR GLOBAL: R\$ 168.015,10
cento e sessenta e oito mil e quinze reais e dez centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 24 HORAS (VINTE E QUATRO) HORAS CONTADAS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

Fortaleza, 15 de Setembro de 2017

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Ocilene Vieira Tavares
CPF: 168.333.093-53

MARIA OCILENE VIEIRA TAVARES

RG Nº 99002232455

CPF Nº 168.333.093-53

13.230.657/0001-97

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Rua 309, Nº 245, Conjunto São Cristóvão

Jangurussú - CEP: 60.866-350

FORTALEZA - GEARÁ